INDICAÇÃO Nº 500/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, providencie a recuperação e colocação de grade no bueiro situado próximo ao ponto de ônibus, na Rua Joaquim Roberto Duarte, ao lado do Posto Fátima.

JUSTIFICATIVA

O bueiro está danificado e sem a proteção da grade, o que pode vir a causar acidente com transeuntes, bem como com veículos.

Sala das Sessões, 09 de Agosto de 2011.

	MOACIR FRANCO

	Vereador

PAGE